Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2024 № 1846

г. Пестово

Об утверждении перечня

общественных колодцев на

территории,подведомственной

Русско-Пестовского территори-

ального отдела Администрации

муниципального округа

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Уставом Пестовского муниципального округа, в целях

организации водоснабжения населения на территории, подведомственной

Русско-Пестовского территориального отдела Администрации муниципаль-

ного округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень общественных колодцев согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                      Е.А.Поварова

  Утвержден

постановлением Администрации

муниципального округа

от 15.11.2024 № 1846

Перечень общественных колодцев, находящихся на территории, подведомственной Русско - Пестовскому территориальному

отделу Администрации муниципального округа

п/п Место нахождения Состояние колодца Год постройки Примечание 2

1 д. Имени Ленина у дома № 12 Бетонные кольца  используется

2 д. Плесо у дома №11 Бетонные кольца  используется

3 д. Плесо у дома № 7 Бетонные кольца  используется

4 д. Устье - Кировское у дома № 8 Бетонные кольца 2008 используется

5 д. Устье - Кировское у дома № 79 Бетонные кольца  используется

6 д. Устье – Кировское у дома № 65 Бетонные кольца 2005 используется

7 д. Устье - Кировское у дома № 61 Бетонные кольца  используется

8 д. Устье - Кировское у дома № 46 Бетонные кольца  используется

9 д. Устье - Кировское у дома № 39 Бетонные кольца  используется

10 д. Устье - Кировское у дома № 53 Бетонные кольца 2008 используется

11 д. Вотроса у дома № 33 Бетонные кольца 2012 используется

12 д. Вотроса у дома № 63 Бетонные кольца  используется

13 д. Пикалиха у дома № 22 Бетонные кольца  используется

14 д. Пикалиха у дома № 28 Деревянный сруб  используется

15 д. Пикалиха у дома № 32 Бетонные кольца 2009 используется

16 д. Дуброво у дома № 30 Бетонные кольца  используется

17 д. Дуброво у дома № 22 Деревянный сруб  используется

18 д. Матрешино у дома № 3 Бетонные кольца  используется

19 д. Матрешино у дома № 6 Бетонные кольца  используется

20 д. Лямцино у дома № 30 Деревянный сруб  используется

21 д. Семытино у дома № 23 Бетонные кольца  используется

22 д. Семытино напротив дома № 51 Бетонные кольца  используется

23 д. Русское Пестово, ул. Зеленая, д.№ 8 Бетонные кольца 1988 используется

24 д. Русское Пестово, ул. Зеленая, д. № 22 Бетонные кольца  используется

25 д. Русское Пестово, ул. Школьная, д. №

30

Деревянный сруб  используется

26 д. Русское Пестово, ул. Луговая, д. № 31 Бетонные кольца  используется

27 д. Русское Пестово, ул. Молодежная, д.

№9

Бетонные кольца  используется

28 д. Афимцево у дома № 15 Бетонные кольца  используется

29 д. Тимофеево у дома № 1а Бетонные кольца 2007 используется

30 д. Тифофеево у дома № 14 Бетонные кольца  используется

31 д. Тифофеево у дома № 26 Бетонные кольца  используется

32 д. Пономарево-2 между домами № 2 и №

3

Бетонные кольца  используется

33 д. Новосёлки напротив дома №2 Деревянный сруб  используется

34 д. Мышкино у дома № 1 Деревянный сруб  используется

35 д. Мышкино у дома № 18 Бетонные кольца  используется

36 д. Мышкино у дома № 25 Бетонные кольца  используется

37 д. Красная Заря у дома № 9 Бетонные кольца 2008 используется

38 д. Заручевье напротив дома № 9 Деревянный сруб  используется

39 д. Мирово между домами № 15 и № 13 Бетонные кольца  используется

40 д. Плотникова Горка на повороте между

банями

Бетонные кольца  используется

41 д. Воробьево у дома № 2 Деревянный сруб  используется

42 д. Попово у дома № 24 Деревянный сруб  используется